



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 791
 Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Burger	2200	pcs	Rp 3.500	Rp 7.700.000
2	champ	210	pak	Rp 32.000	Rp 6.720.000
3	timun	50	kg	Rp 10.000	Rp 500.000
4	jeruk	198	kg	Rp 20.000	Rp 3.960.000
5	Saos tomat sachet	6	dus	Rp 225.000	Rp 1.350.000
6	minyak goreng	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
7	simba	10	dus	Rp 118.000	Rp 1.180.000
8	stick vegetable	585	pcs	Rp 1.900	Rp 1.111.500
9	regal	49	renceng	Rp 11.800	Rp 578.200
10	malkist roma	66	pcs	Rp 1.000	Rp 66.000
11	Biskuat 7,6 gr	38	pcs	Rp 1.000	Rp 38.000
TOTAL					Rp 23.893.700